[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.07.2019

     № 257
О признании утратившими силу отдельных распоряжений
Администрации Колпашевского городского поселения
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством
1. Признать утратившими силу:
1) раздел 30 распоряжения Администрации Колпашевского городского поселения от 8 мая 2013 года № 127 «Об утверждении Стандарта делопроизводства в Администрации Колпашевского городского поселения»;
2) приложение № 7 к Стандарту делопроизводства в Администрации Колпашевского городского поселения, утвержденному распоряжением Администрации Колпашевского городского поселения от 8 мая 2013 года № 127 «Об утверждении Стандарта делопроизводства в Администрации Колпашевского городского поселения»;
3) подпункт 1 распоряжения Администрации Колпашевского городского поселения от 30 октября 2014 года № 250 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 8 мая 2013 года № 127 «Об утверждении Стандарта делопроизводства в Администрации Колпашевского городского поселения»;
4) подпункт 2 распоряжения Администрации Колпашевского городского поселения от 30 октября 2014 года № 250 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 8 мая 2013 года № 127 «Об утверждении Стандарта делопроизводства в Администрации Колпашевского городского поселения»;
5) подпункт 1 распоряжения Администрации Колпашевского городского поселения от 15 сентября 2015 года № 260 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 8 мая 2013 года № 127 «Об утверждении Стандарта делопроизводства в Администрации Колпашевского городского поселения».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника организационного отдела Администрации Колпашевского городского поселения Устюгову Н.А.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	А.А.Чуков

Н.А.Устюгова
4 17 81